
 

Comune di Volterra 
Provincia di Pisa 

____________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
 
 
N°26 del 01/02/2013 
OGGETTO: Elezioni politiche per il rinnovo della Camera dei 

Deputati e del Senato della Repubblica di 
domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013. 
Assegnazione degli spazi stabiliti per la 
propaganda elettorale diretta del Senato della 
Repubblica. 

L’anno duemilatredici, addì uno del mese di febbraio, alle ore 16:00 
nel palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale. 

Sono presenti i Signori: Fedeli, Moschi, Lonzi, Gazzarri, Silvi. 

Assenti: Buselli, Tonelli, Costa. 

Presiede il ViceSindaco Riccardo Fedeli ed assiste il Segretario 
Generale Domenico Fimmanò, verbalizzante. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con proprie deliberazioni n° 15 in dat a 22/01/2013 e 
n° 24 in data odierna ha determinato e delimitato g li spazi da destinarsi 
all’affissione della propaganda elettorale diretta; 

Vista la Legge 04/04/1956, n°212, come modificata d alla Legge 
24/04/1975, n°130, recante norme per la disciplina della propaganda 
elettorale; 

Vista la circolare in data odierna con la quale la Prefettura 
comunica la definitiva ammissione e il sorteggio delle liste del Senato 
della Repubblica; 

Visto che il numero degli spazi predisposti per la propaganda 
elettorale diretta del Senato della Repubblica è di 16, si procede 
all’assegnazione degli spazi dal n°20 al n°35; 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed 
omesso il parere di regolarità contabile, data la natura dell’atto; 

Con voti unanimi resi nei modi di Legge; 

D E L I B E R A 

1. Di assegnare le singole sezioni di cm. 200x100, numerate 
progressivamente dal n°20 al n°35, predisposte per la propaganda 
elettorale diretta per il rinnovo del Senato della Repubblica di 
domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013, come di seguito indicato: 

Sez. n° 20 Movimento 5 Stelle 

Sez. n° 21 Centro Democratico 

Sez. n° 22 Partito Democratico 

Sez. n° 23 Sinistra Ecologia Libertà 

Sez. n° 24 Con Monti per l’Italia 

Sez. n° 25 Casapound Italia 

Sez. n° 26 Forza Nuova 

Sez. n° 27 Partito Comunista dei Lavoratori 

Sez. n° 28 Lista Amnistia Giustizia Libertà 

Sez. n° 29 Rivoluzione Civile 

Sez. n° 30 La Destra 

Sez. n° 31 Moderati Italiani in rivoluzione – Rosa tricolore 

Sez. n° 32 Lega Nord 



Sez. n° 33 Fratelli d’Italia 

Sez. n° 34 Il Popolo della Libertà 

Sez. n° 35 Fare per fermare il declino 

Con separata votazione e con identico risultato, il presente atto viene 
dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134, 
comma 4, del D.Lgs.18/08/2000 n°267. 

 

 



 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
 

f.to   Riccardo Fedeli 
 

f.to   Domenico Fimmanò 
 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 
      IL SEGRETARIO GENERALE 

                f.to Domenico Fimmanò 

Volterra, lì 04/02/2013 

___________________________________________________________ 
 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio il  04/02/2013  ed ivi rimarrà sino al  19/02/2013 
 

Volterra, lì  04/02/2013 

      IL SEGRETARIO GENERALE 
                f.to Domenico Fimmanò 
 
___________________________________________________________ 
 

 


